
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

 "Средняя общеобразовательная школа №27" 

___________________________________________________________________________ 

ул. Горная, 10, г.Озерск, Челябинской области, 456787 
телефон 4-57-35, факс (351-30) 4-47-62  

Е-mail: Ozersk.School27@mail.ru 

 

П Р И К А З 

 

«25» августа 2017 г. № 143/01-16 

 

О закреплении ролей пользователей в автоматизированной 

информационной системе «Сетевой город. Образование» за 

сотрудниками МБОУ «СОШ №27» на 2017-2018 учебный год 

 

 

 В целях организованного использования автоматизированной 

информационной системы «Сетевой город. Образование» (далее – АИС СГО) 

сотрудниками МБОУ «СОШ №27» в 2017-2018 учебном году                                            

приказываю: 

 

1. Закрепить следующие роли пользователей в автоматизированной 

информационной системе «Сетевой город. Образование» за сотрудниками 

МБОУ «СОШ №27» на 2017-2018 учебный год: 

 

1) «Администратор»: 

– Кустарева Наталья Михайловна, директор школы;  

– Адаменко Марина Петровна, учитель информатики 

 

2) «Завуч»: 

– Александрова Ирина Александровна, заместитель директора;  

– Мищенко Наталья Витальевна, заместитель директора;  

– Максимова Наталья Сергеевна, заместитель директора 

 

3) «Учитель»: 

 Турсукова Татьяна Александровна, учитель математики;  

 Кожевникова Татьяна Брониславовна, учитель математики; 

 Адаменко Марина Петровна, учитель информатики; 

 Кравчук Галина Владимировна, учитель биологии; 

 Мищенко Наталья Витальевна, учитель технологии; 

 Бердников Сергей Николаевич, учитель технологии; 

 Сушинских Михаил Дмитриевич, преподаватель-организатор ОБЖ; 

 Плясунов Игорь Петрович, учитель физической культуры; 

 Черненко Ирина Владимировна, учитель физической культуры; 

mailto:Ozersk.School27@mail.ru


 Шепелев Дмитрий Александрович, учитель физической культуры; 

 Козоря Елена Михайловна, учитель музыки; 

 Тягушева Светлана Геннадьевна, учитель ИЗО; 

 Кустарева Наталья Михайловна, преподаватель элективного курса; 

 Серебрякова Светлана Анатольевна, учитель иностранного языка; 

 Моисеева Светлана Валерьевна, учитель иностранного языка; 

 Шарафутдинов Радик Гиндуллаевич, учитель технологии; 

 

4) «Учитель» (с дополнительными функциями классного руководителя): 

 Багаева Валентина Николаевна, классный руководитель 1а класса;  

 Мыльцева Ольга Владимировна, классный руководитель 1б класса;  

 Вареникова Наталья Александровна, классный руководитель 2а класса;  

 Голубева Светлана Анатольевна, классный руководитель 2б класса;  

 Беляева Людмила Николаевна, классный руководитель 3а класса;  

 Гудкова Мария Владимировна, классный руководитель 3б класса;  

 Кротова Марина Аркадьевна, классный руководитель 3в класса;  

 Антоненко Василиса Егоровна, классный руководитель 4а класса;  

 Сапрыкина Марина Владимировна, классный руководитель 4б класса;  

 Жирнова Анна Викторовна, классный руководитель 5а класса; 

 Тарасова Лариса Серафимовна, классный руководитель 5б класса; 

 Омельченко Нина Александровна, классный руководитель 6а класса;  

 Мухамедьянова Эльвина Иршатовна, классный руководитель 6б класса;  

 Афанасьева Оксана Владимировна, классный руководитель 7а класса;  

 Каримова Сагиля Зайнисламовна, классный руководитель 8а класса;  

 Купреева Анна Витальевна, классный руководитель 8б класса;  

 Баженова Ольга Анатольевна, классный руководитель 9а класса;  

 Букреева Лилия Николаевна, классный руководитель 9б класса;  

 Никифорова Анна Сергеевна, классный руководитель 10а класса;  

 Александрова Ирина Александровна, классный руководитель 11а кл;  

 

5) «Секретарь»: 

 Петрыкина Наталья Александровна, документовед 

 

6) «Специалист по кадрам»: 

 Орлова Евгения Геннадьевна, специалист по кадрам 

 

7) «Социальный педагог»: 

 Шайдуллин Минулла Хабибуллович, социальный педагог 

 

8) «Психолог»: 

 Климко Елена Владимировна, педагог-психолог 

 Янис Татьяна Борисовна, педагог-психолог 

 



2. Учителю информатики, администратору АИС СГО, Адаменко М.П. 

закрепить роли пользователей в АИС СГО за сотрудниками МБОУ «СОШ 

№27» на 2017-2018 учебный год в соответствии с настоящим приказом. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы      Н.М.Кустарева 


